INDICAÇÃO Nº   1.253/2015
ASSUNTO: SOLICITA A CONTRATAÇÃO DE PSICÓLOGO, ASSISTENTE SOCIAL E NUTRICIONISTA EM PERÍODO INTEGRAL PARA O CTA - Centro de Testagem e Aconselhamento, CONFORME ESPECIFICA.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que para o bom funcionamento da unidade, as equipes do CTA devem estar completas, e no referido local consta a falta de psicóloga, assistente social e nutricionista;

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento  Interno desta Casa de Leis, após ouvir o douto e soberano Plenário, se digne Sua Excelência determinar ao Órgão Responsável da Administração, a contratação de psicólogo, assistente social e nutricionista em período integral para o CTA - Centro de Testagem e Aconselhamento, na Rua Pompéia, 45 - Giardino D'Itália.
SALA DAS SESSÕES, 20 de maio de 2015.

Thomás Antonio Capletto de Oliveira
Vereador - PSDB